
Obstarávateľ:  Spišské kŕmne zmesi, s.r.o. 

Sídlo: Okolie 9, 053 61  Spišské Vlachy, IČO: 36 758 477 

 

Obstarávateľ si vás touto cestou dovoľuje požiadať o predloženie ponuky na predmet zákazky 
uvedený v tejto výzve: 

Výzva na predkladanie ponúk v rámci prieskumu trhu na stanovenie predpokladanej zákazky 
(PHZ) 

 

1. Identifikácia obstarávateľa:  

Názov obstarávateľa:   Spišské kŕmne zmesi, s.r.o. 
Sídlo:    Okolie 9, 053 61  Spišské Vlachy 
IČO:     36 758 477 
Kontaktná osoba:  Ing. Michal Hric 
Tel.:     0918 981 218  
E-mail:    michalhric@proovo.sk 
 

2. Názov zákazky: Podpora pre investície na spracovanie – Spišské kŕmne zmesi, s.r.o. - 
malý nakladač s príslušenstvom 
 

3. Druh zákazky: tovar 
 

4. Podrobný opis predmetu zákazky (technická špecifikácia): viď príloha č.1 
 

5. Adresa doručenia ponuky: informačný systém Josephine 
 

6. Lehota na predloženie ponuky: do 26.4.2022 ,  13:00 hod. 
 

7. Spôsob predloženia ponuky: elektronicky cez informačný systém Josephine 
 

8. Pokyny na zostavnie a obsah ponuky: 

8.1 Cenová ponuka musí obsahovať identifikačné údaje (obchodné meno a sídlo, IČO, 
kontaktná osoba, telefón, mail) a technickú špecifikáciu predmetu zákazky – vzor 
príloha č. 1. 
8.2 Cenová ponuka výlučne v eurách, musí mať jednoznačne vymedzený predmet 
dodávky tovarov a služieb, rozpočet členený podľa položiek parametrov, špecifikácií, 
v prípade ak sú niektoré zvlášť ocenené.  

9. Ochrana osobných údajov 

Uchádzač predložením svojej ponuky súhlasí so spracovaním osobných údajov, 
v zmysle zák. NR SR č. 18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov a Nariadení EÚ a rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane 
fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, 
ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES („GDPR“) pre účely tohto obstarávania, výberu 
víťazného uchádzača a uzatvorenie zmluvy o plnení zákazky. 


